

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน (EARTHWORK)							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกเจริญ	อ.โคกเจริญ หลังใหม่	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		17 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จ้างเหมาเครื่องจักรปรับพื้นที่และสับต้นปาล์ม		รวม					21,200.00	
2	งานดินถมจากขนส่ง		รวม					733,212.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								754,412.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 754,412.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิธีสิทธิ์ เพ็งบุญ  
17 เมษายน 2567 11:07:24

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จ้างเหมาเครื่องจักรปรับพื้นที่และสับต้นปาล์ม								
	- จ้างเหมาสับต้นปาล์ม	31.000	ตัน	200.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- จ้างเหมาปรับพื้นที่พร้อมขนย้ายภายในบริเวณ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าจ้างเหมาเครื่องจักรปรับพื้นที่และสับต้นปาล์ม	-	-	15,200.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	
2	งานดินถมจากขนส่ง								
	- งานดินถมจากขนส่ง	2,700.000	ลบ.ม.	271.56	733,212.00	0.00	0.00	733,212.00	
	รวมค่างานดินถมจากขนส่ง	-	-	271.56	733,212.00	0.00	0.00	733,212.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								754,412.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานวางท่อระบายน้ำ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกเจริญ	อ.โคกเจริญ หลังใหม่	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. จำนวน 42 ท่อน		รวม					167,010.06	
2	งานบ่อพักคสล. ขนาด 1.00 เมตรพร้อมฝา คสล.		รวม					31,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								198,510.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 198,510.06

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิธีธี เพ็ญบุญ

17 เมษายน 2567 11:07:24

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. จำนวน 42 ท่อน								
	- งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. จำนวน 42 ท่อน	42.000	ม.	3,976.43	167,010.06	0.00	0.00	167,010.06	
	รวมค่างานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. จำนวน 42 ท่อน	-	-	3,976.43	167,010.06	0.00	0.00	167,010.06	
2	งานบ่อพักคสล. ขนาด 1.00 เมตรพร้อมฝา คสล.								
	- งานบ่อพักคสล. ขนาด 1.00 เมตรพร้อมฝา คสล.	3.000	เมตร	10,500.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
	รวมค่างานบ่อพักคสล. ขนาด 1.00 เมตรพร้อมฝา คสล.	-	-	10,500.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								198,510.06	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกเจริญ อ.โคกเจริญ หลังใหม่ อำเภอ ทับปุด จังหวัด พังงา แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ  
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิธีสิทธิ์ เพ็งบุญ

17 เมษายน 2567 11:07:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน (EARTHWORK)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ตำบลโคกเจริญ		อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)	754,412.00	1.3069	985,941.04	
รวมค่าก่อสร้าง				985,941.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      985,941.04      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน (EARTHWORK)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ตำบลโคกเจริญ	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				985,941.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      985,941.04      บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ตำบลโคกเจริญ		อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17	เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ	198,510.06	1.3069	259,432.79	
รวมค่าก่อสร้าง				259,432.79	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 259,432.79 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ตำบลโคกเจริญ	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				259,432.79	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 259,432.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ตำบลโคกเจริญ	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2567				



กาญจนา ประกอบทรัพย์  
( กาญจนา ประกอบทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิทธิ์ เพ่งบุญ  
( พิสิทธิ์ เพ่งบุญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
จักรินทร์ จิตรสมุทร  
( จักรินทร์ จิตรสมุทร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิทธิ์ เพ่งบุญ

17 เมษายน 2567 11:07:25

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.โคกเจริญ หลังใหม่	ตำบล	โคกเจริญ	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17	เมษายน	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)	985,941.04	
2	งานวางท่อระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 259,432.79 บาท	259,432.79	
สรุป	ราคากลาง	1,245,373.83	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์ .....)		

พิธีสิทธิ์ เพ่งบุญ

17 เมษายน 2567 11:07:29

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินที่ทำการ อบต.โคกเจริญ หลังใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกเจริญ	อำเภอ	ทับปุด	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2567				

พิสิทธิ์ เพ่งบุญ  
( พิศิทธิ์ เพ่งบุญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา ประกอบทรัพย์  
( กาญจนา ประกอบทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรินทร์ จิตรสมุทร  
( จักรินทร์ จิตรสมุทร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง